ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» апреля 2018 г. № 271-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 9-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 9-пп «Об утверждении Положения о министерстве

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о министерстве строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

- пункт 3.4.16 изложить в следующей редакции:

«3.14.16. Обеспечение приоритета целей и задач по содействию

развитию конкуренции в сфере строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Магаданской области.»;

- дополнить пунктом 3.4.17 следующего содержания:

«3.14.17. Осуществление иных функций в соответствии

с законодательством Российской Федерации и Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный